
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 68 имени Героев танкистов

ПРИКАЗ

от 31.08.2020 г. №

О проведении в МБОУ СОШ №68 «Дня безопасности»

Во исполнение приказа министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 31.07.2017 № 3210 «О 
проведении «Дня безопасности», в целях совершенствования работы 
образовательной организации по обеспечению безопасности учащихся и 
работников и приказа департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 17.08.2017 № 1368, «О 
проведении в образовательных организациях муниципального образования 
город Краснодар «Дня безопасности», приказываю:

1. Классным руководителям 1-11 класс, ответственной за Охрану труда 
Щербине Л.Ю., провести 2 сентября 2020 года «День безопасности» с 
организацией лекций, конкурсов, викторин, «круглых столов», бесед, 
классных часов, родительских собраний по обеспечению 
общественной, антитеррористической, противопожарной безопасности 
учащихся, и работников, профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №68 С.Н.Фатейчев


